

# NAUTA INC. IVS

Lombardigade 20 3 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Christian Nauta  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NAUTA INC. IVS  
Lombardigade 20 3 tv  
2300 København S

CVR-nr: 39597268  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Virksomhedens aktiviteter er reparation af trailer og biler samt smedje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Året resultat i 2019 er kr. 44.050,65. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		181.950	76.422
Vareforbrug .....		-44.867	-22.570
Andre eksterne omkostninger .....		-2.325	-4.029
Ejendomsomkostninger .....		-83.333	-13.333
Administrationsomkostninger .....		-7.375	-14.391
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>44.050</b>	<b>22.099</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.050</b>	<b>22.099</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.050</b>	<b>22.099</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.050</b>	<b>22.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>22.099</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			16.683
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>16.683</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>16.683</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-5.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		21.604	22.116
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.604</b>	<b>27.116</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.604</b>	<b>43.799</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		44.051	22.100
Andre reserver .....		-23.508	20.712
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.543</b>	<b>42.812</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-2.750	2.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-2.750</b>	<b>2.750</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-1.189	-1.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.189</b>	<b>-1.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-3.939</b>	<b>987</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.604</b>	<b>43.799</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret